Hic
in si bona sua omnia hereditaria in terra & districtu predicti
compositi ac per ipsum subit & subent in eadem quomodo in eadem
possessio ac possessione successoresque libere assumpsit et ea iure
sancti Cui omnia tunc dicitur subacta: sed tunc dicitur Insuper predicti et
omnibus in ea contentis in toto satisfactum fuit Nulla in quibus
omnibus Prescriptione seu tractamentate ab usibus Inscriptionibus
destante quod verum firmatum est.

Dunkomskij quietat ali um

527
Comparatus presentis Cuius officii et actus predictus Custodi Prae
missis de ditione Samuel Dunkomski filius olim Regis Joannis
Dunkomski de Ozele nomine suo et nomine ad eum Dunko
mski facti sui germani et eius ratificatione canet et hoc in quibus
bonis suis suis sub radio in fine scripto inscribit de re eandem
et Lalla matris suae districtibus suis suis et quibus suis
propter ac fieri et in eadem conditione competere remaneat sine eo predicti
in eadem ditione et ad eorum bonis suis suis omniibus quo
ad iure actum attinet incorporandi et subiectum tam bene mente
et corpore eius sine palam libere ac per se pressum et ero:
quod in Cuius a Cuius magistro Dunkomski patris et Duce
re suo omnes pale et quibus pale bonis suis suis germani et
quod talis dicitur quod adscriptura dicitur facti Joannis Dun
komski pro ipsi et sine eadem in re cognoscitur ac fieri illius quod
ipsi magister Dunkomski Cuius quod in re et officio Regi facti
et in actibus quibus suis suis in bonis suis suis hereditariis in scriptis
et in eadem ditione ab eis et in Cuius ditione facti et in eadem ditione

Ha 3.
ac per facti factum illius iure omnino et naturaliter per
patrem suum et concessit totaliter et in actu recepit ac ma
nualiter tenuit Ratione cuius receptionis et liberationis facti
Simarum omnium Cuius magister Dunkomski et eius Successores suis
ac predicti de re facti sui germani nomine quietat libere et in eadem
facti et quibus suis suis per se et facti sui germani et facti sui germani
quibus suis suis contentis suis bonis suis suis in re et facti sui germani
ad quibus eorum eorum quibus suis suis et facti sui germani et
Cuius magister sui germani nomine cessat ampliat iustificat abli
teat et in re facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
Successores in re facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
propter in re facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
nunc ad ad amos litterarum et talis generis ad eorum eorum et facti sui germani
sunt in re facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
reca et tempore antequam pervenisset facti sui germani et facti sui germani
quod facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
quod in re facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
omnium tunc quod in re facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
in petitionibus suis et Successores suis bonis suis suis facti sui germani
nulle florum sine eorum ditione et facti sui germani et facti sui germani
in re facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
facti sui germani ad ad ditione et facti sui germani et facti sui germani
transfere et transportare sub radio nulle florum sine
nullo palam et in re facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
re et causa eorum et facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
Dunkomski ad Successores suis facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani
propter ditione et facti sui germani et facti sui germani et facti sui germani

fere & congrua Cora Jure Terri et Castellae atq; etia officio
 Castellae Capuli Przemislensis cui se ad quos citare Cartas prius
 receptas ad Curatoribus bonisq; omnibus et ita Subjact ar
 matorum bonis q; Curatoribus terminis tanquam peremptoris
 statueret receptis Insuper q; etia omnibus suis content
 satisfare ad suis Curatoribus tunc tunc quos opus fuit Terri
 ipsa p;mi peremptoris et alios subsequens nullis moris
 capis colloribus Moribus appellationibus et alijs p; ad alios q;
 exigentibus Ensisombus Przemislensibus Curatoribus p; d; f
 trum et ter tria curatorem et alios ad Quietum Statu et Con
 stitutionibus hanc ad et hanc ad legalibus quibusq; impeditis
 eferat p;longam atq; eximiam Jure de ad Curatoribus omib;
 nris reme q; et reme q; et ab hanc Curatoribus hanc et
 fere Curatoribus tunc ad et hanc hanc hanc hanc et hanc
 pro et quibus fuit et Insuper p;mi et omib; eius content
 satisfare ad suis Curatoribus tunc tunc quos opus fuit Nulla
 p;ferre Terri in q;nijs obstat.

Dunkowsky quietat Castel lanum Przemislensis

626

Comparere p;sonale Cora offis et ante p;fere Castellae Pr
 zemislensis debitis Samuel Dunkowsky filius d;ni Anse Joannis Dun
 kowsky de Orzech nomine suo et Nobilis Adam Dunkowsky filius
 sui germani q; eius satisfactione cauet et de in tunc bonis suis
 p;re q; sub curio infra scripto inscribit Recedens a lallatis
 rationibus Terri et Przemislensibus q; quibusq; p;re ar
 fere et in ditione competere reme q; fuit et p;mi Insuper

terri de ad Curatoribus bonisq; suis omnibus pro ad fere alio atti
 rit matorum et Subjactis hanc mea et corpa exis publicis
 p;mi et p;re p;fere receptis Quod a d;no Magistro Dun
 kowsky Patris et Tutoris suo d;no Dunkowsky floren p;re q; magnificum
 Stanislaw Drozdzowski a Drozdzow quid Castellae Przemislensis d;ni p;mi
 ipsorum debitis et in act quibusq; nris quos in bonis suis inscribit
 atq; q; p;fere Magistro Dunkowsky ab eodem Magistro Castellae Pr
 zemislensis receptis tunc ipsa et fere eius q; p;re in d;no et
 naturalis hanc et tunc hanc hanc hanc et fere hanc nomine
 receptis et naturalis hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 Dunkowsky et Tutoris suo d;no Dunkowsky Terri de Castellae Przemislensis
 p;fere magnificum Stanislaw Drozdzowski a Drozdzow quid Castella
 no Przemislensis pro eodem et p;fere Adamo fere ipsa fere et
 in act hanc hanc hanc Castellae inscribit p;fere Magistro Dun
 kowsky Patris et Tutoris tunc ab hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 Stanislaw Drozdzowski a Drozdzow Castellae Przemislensis et ipsa sua
 Dunkowsky floren p;re non p;mi hanc et fere hanc hanc hanc
 nomine quietat libere q; ar matorum fere et quietat p;re hanc
 hanc Insuper pro ad matorum p;re et fere hanc hanc hanc hanc
 omnibus eiusdem Curatoribus p;mi hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc fere hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 eanteris temporibus Insuper p;fere Samuel Dunkowsky si
 ac hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 Dunkowsky ar illius posteritati inscribit p;mi Adamo Dunkowsky
 hanc fere hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 ad p;mi hanc Insuper hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc